Российская Федерация

Администрация Бельковского сельского поселения

Вохомского муниципального района

Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 ноября  2015 г.           № 67
О внесении изменений и дополнений в
постановление администрации Бельковского
сельского поселения от 22.04.2014 г. № 15
«Об утверждении положения о порядке
предоставления муниципальными служащими
Бельковского сельского поселения сведений
о расходах, а так же расходах своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь постановлениями губернатора Костромской области от 30.07.2013 г.  № 137 «Об утверждении положения о порядке предоставления лицами, замещающими государственные (муниципальные) должности Костромской области, государственными гражданскими (муниципальными) служащими Костромской области сведений о своих расходах, а так же расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», от 17.10.2014 г. № 214 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в отдельные постановления губернатора Костромской области», Уставом муниципального образования Бельковское сельское поселение Вохомского муниципального района Костромской области, администрация Бельковского сельского поселения постановляет:
1. Внести в постановление администрации Бельковского сельского поселения от 22.04.2014 г. № 15 «Об утверждении положения о порядке предоставления муниципальными служащими Бельковского сельского поселения сведений о расходах, а так же расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункт 3. Положения о порядке предоставления муниципальными служащими Бельковского сельского поселения сведений о расходах, а так же расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее – Положение) изложить в следующей редакции:
«3. Сведения о расходах представляются муниципальными служащими, указанными в подпункте "а" пункта 1 настоящего Порядка, в соответствии с постановлением губернатора Костромской области от 30.07.2013 г.  № 137 «Об утверждении положения о порядке предоставления лицами, замещающими государственные (муниципальные) должности Костромской области, государственными гражданскими (муниципальными) служащими Костромской области сведений о своих расходах, а так же расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

1.2. Пункт 4. Положения изложить в следующей редакции:

«4. Сведения о расходах представляются муниципальными служащими  Бельковского сельского поселения главному специалисту по социальным вопросам администрации  Бельковского сельского поселения по форме в соответствии с постановлением губернатора Костромской области от 17.10.2014 г. № 214 «об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в отдельные постановления губернатора Костромской области»;

1.3. Приложение к Положению о порядке представления муниципальными служащими Бельковского сельского поселения сведений о расходах, а также сведений о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Бельковского сельского поселения:

Н.В.Клюшов